
 

      MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

g:\archivio nuovo\pon\pon reti locali\11-determina adesione alla convenzione\determina adesione alla convenzione.doc1 | 6 
 

Vedano Olona, 10 febbraio 2022 

   

        All’Albo online 

           Al Sito web 

Agli Atti  

 

Oggetto: ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP “RETI LOCALI 7” LOTTO 2  PONFESR 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Codice identificativo progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-272 

CUP J49J21007250006 

CIG CONVENZIONE LOTTO 2 7743543DD2 

CIG ZB4345847A 
 

DETERMINA A CONTRARRE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTOil R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, 

n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTAla legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 

la semplificazione amministrativa"; 

VISTOil Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016, “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii.;  

VALUTATO il D. Lgs. 56 del 19 aprile 2017 correttivo al D. Lgs. 50/2016; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto n. 129, concernente “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.”; 

VISTA la Legge n. 107/2015 recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo (FSE); 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, 

V
A

IC
86300C

 - A
C

23E
68 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001392 - 10/02/2022 - V
I.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it


 

      MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

g:\archivio nuovo\pon\pon reti locali\11-determina adesione alla convenzione\determina adesione alla convenzione.doc2 | 6 
 

nelle scuole”; 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021 di 

autorizzazione del progetto “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole; 

VISTA la Disseminazione PONFESR “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” - Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-272. 

VISTA la nomina Responsabile Unico del Procedimento relativo ai Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso 

pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole 

CONSIDERATO che è fondamentale per l’istituzione scolastica dotarsi di un sistema di 

connettività che comprenda apparati e strumentazioni tali da supportare ed implementare la 

didattica digitale integrata; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, 

come definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 

129/2018; 

VISTA la Legge 296/2006; 

VERIFICATA l’esistenza di una Convenzione Consip attiva nel settore merceologico Informatica, 

Elettronica, Telecomunicazioni e macchine per l’ufficio e, precisamente, la convenzione “Reti 

Locali 7” lotto 2 del fornitore Vodafone Italia S.P.A. sede legale a Ivrea Via Jervis n. 13, P.I. 

n° 08539010010,            con scadenza fissata al 21/04/2023; 

RITENUTO che per valutare l’idoneità effettiva della Convenzione citata a soddisfare i bisogni 

dell’Istituzione scolastica è stato  richiesto al fornitore un progetto preliminare per consentire di 

analizzare nel dettaglio le opere da realizzare, le infrastrutture e gli strumenti tecnici da 

acquistare e i costi da sostenere; 

RITENUTO che il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica dott.ssa Tiziana Carli, risulta 

pienamente idoneo a ricoprire l’incarico di RUP per l’affidamento in oggetto, in quanto soddisfa i 

requisiti richiesti dall’art. 31, comma 1, del D.lgs. 50/2016, avendo un livello di inquadramento 

giuridico e competenze professionali adeguate rispetto all’incarico in questione; 

TENUTO CONTO CHE, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative 

previste dalla succitata norma; 

V
A

IC
86300C

 - A
C

23E
68 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001392 - 10/02/2022 - V
I.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it


 

      MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

g:\archivio nuovo\pon\pon reti locali\11-determina adesione alla convenzione\determina adesione alla convenzione.doc3 | 6 
 

IN ATTUAZIONE della delibera n. 7 del Consiglio di Istituto del 21/12/2021 di aggiornamento 

PTOF 2021/2022 e della delibera n. 8 del Consiglio di Istituto del 21/12/2021 che ha approvato 

il PTOF triennio 2022/2025; 

VISTA la delibera n. 14 del Consiglio di Istituto del 10/02/2022 di approvazione del Programma 

Annuale E.F. 2022;  

VISTA la delibera n.8 del Collegio dei Docenti del 1/9/2021 relativa all’approvazione di adesione 

del progetto PON Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU (Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 114 del 04/11/2021 relativa all’approvazione di 

adesione del progetto PON Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU (Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 115 del 04/11/2021 relativa all’assunzione a 

bilancio del progetto “Rete Locali” - 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-272; 

CONSIDERATO il decreto di assunzione in bilancio della somma di € 46.829,61 relativa al 

progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” codice identificativo 

13.1.1A – FERSRPON –LO 2021-272 prot. 7838/C14 del del 08/11/2021; 

VISTO il Regolamento d’Istituto approvato con Delibera del Consiglio d’Istituto n. 120 

dell’11 settembre 2015 e successiva integrazione prot. 1349/C14 del 18/02/2016 in cui sono 

individuate le procedure per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture in economia.  

RILEVATA l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione 

dei servizi/forniture di cui al menzionato progetto “Rete Locali” - 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-

272; 

VISTA la nota MEF del 04/08/2015 del Dipartimento dell’Amministrazione Generale, del 

Personale e dei Servizi – Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato contenente l’obbligo 

per le amministrazioni statali di approvvigionamento per il tramite di Consip S.p.A.; 

CONSIDERATO che ai sensi delle norme sopra richiamate le istituzioni scolastiche sono tenute 

a  provvedere ai propri approvvigionamenti relativi a acquisti di beni e servizi informatici e di 

connettività esclusivamente tramite CONSIP spa (art.1 comma 512 legge n.208/2015) o 

attraverso lo strumento delle convenzioni, ove queste siano disponibili ed idonee a soddisfare le 

esigenze essenziali poste dagli appalti  da affidare o, comunque attraverso l'altro strumento 

messo a disposizione da CONSIP e rappresentato dal mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione;  

VISTO l’art. 1, cc. 3-8, D.l. n. 95/2012 e la relativa l. di conversione, n. 156/2012, ove si 

stabilisce che i contratti stipulati senza previa verifica dell’esistenza di CONSIP sono nulli, 

costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa; 

V
A

IC
86300C

 - A
C

23E
68 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001392 - 10/02/2022 - V
I.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it


 

      MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

g:\archivio nuovo\pon\pon reti locali\11-determina adesione alla convenzione\determina adesione alla convenzione.doc4 | 6 
 

VISTA  la comunicazione inoltrata al Comune di Vedano Olona (Va) con prot. n.9272/C14 del 

23/12/2021 per la realizzazione dell’infrastruttura e dei punti di accesso alla rete Lan nei 

seguenti plessi: Infanzia “Redaelli Cortellezzi”, Primaria “De Amicis”, Secondaria di I° grado 

“S.Pellico”; 

ATTIVATA la determina avente ad oggetto la richiesta di progetto preliminare per la 

realizzazione delle infrastrutture di rete locale in convenzione CONSIP RETI LOCALI 7 Lotto 2  - 

prot. 8844/C14 del 10/12/2021; 

ACQUISITI agli atti di questo Istituto i verbali a seguito di sopralluogo effettuato in data 

20/12/2021 ; 

CONSIDERATO che in data 05 gennaio 2022 è pervenuto a mezzo mail pec il Piano preliminare 

prot. 64/VI.2 del 05/01/2022 per la realizzazione di reti locali in Convenzione Consip; 

RITENUTO  di aderire, ai sensi dell'art. 1, comma 512, della Legge di stabilità 2016 alla 

convenzione attivata dalla Consip mediante invio sul portale Me.pa. dell’ODA in convenzione 

relativo alla fornitura di beni/servizi di cui all’oggetto, per un costo totale iva esclusa di € 

36.424,20 e di € 44.437,52 iva inclusa compreso di progettazione, fornitura materiale, servizi, 

installazione e collaudo con la formula “chiavi in mano”; 

CONSIDERATO che in fase di candidatura l’ammontare delle spese generali per la fornitura e la 

realizzazione della rete locale consisteva in € 39.805,19 iva compresa e che la realizzazione del 

Progetto Esecutivo rientra in tali parametri; 

VERIFICATO che l’attività e i costi della progettazione risultano inclusi nel Piano Preliminare 

acquisito agli atti di questo istituto con prot.n. 64/VI.2 del 05/01/2022; 

VISTA la dichirazione di assenza progettista e trasferimento dei fondi sulla voce di costo 

forniture prot. n.998/VI.2 del 02/02/2022;  

VERIFICATA la possibilità di stornare la quota di € 4.682,96 dalla voce di costo Progettazione 

alle spese di forniture;  

CONSIDERATO che il totale complessivo delle quote a disposizione per le forniture ammonta ad 

€ 44.488,15 dato dalla cifra di € 39.805,19 voce di costo totale fornitura dalla la quota di € 

4.682,96 voce di costo Progettazione; 

VERIFICATO che la spesa complessiva del Piano preliminare ammonta ad euro 36.424,20 iva 

esclusa e di € 44.437,52 iva inclusa;  

RILEVATO  che per le acquisizioni in argomento non sarà elaborato il Documento unico di 

valutazione dei rischi da Interferenza (DUVRI), in quanto, per la tipologia della fornitura le 

prestazioni rientrano nelle ipotesi di cui all’art.26 comma 3-bis del dlgs. 81/2008;  

VISTE le linee guida n. 3 dell’ANAC, adottate con deliberazione n. 1096 del 16 ottobre 2016, 

recanti “Nomine, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 

appalti e concessioni;  

DATO ATTO dell’avvenuta acquisiszione agli atti del codice CIG: ZB4345847A e CUP 

J49J21007250006;  

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

DECRETA 

Art. 1  

Di aderire, ai sensi dell'art. 1, comma 512, della Legge di stabilità 2016, alla convenzione che la 

Consip S.p.A. ha attualmente attivato, della quale risulta aggiudicataria la Ditta VODAFONE 

ITALIA  S.p.A. per l’affidamento della realizzazione delle infrastrutture di rete locale di cui alla 

V
A

IC
86300C

 - A
C

23E
68 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001392 - 10/02/2022 - V
I.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it


 

      MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

g:\archivio nuovo\pon\pon reti locali\11-determina adesione alla convenzione\determina adesione alla convenzione.doc5 | 6 
 

Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021 di 

autorizzazione del progetto “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole; 

Art. 2  

Per le motivazioni sopra esposte di aderire alla convenzione mediante invio sul portale Me.pa. 

dell’ODA in convenzione relativo alla fornitura. L’importo di spesa per la realizzazione del 

servizio e fornitura di cui all’art. 1, è di un costo totale iva esclusa di € 36.424,20, e di € 

44.437,52 iva inclusa compreso di progettazione, fornitura materiale, servizi, installazione e 

collaudo con la formula “chiavi in mano”. 

Art. 3  

L’Istituzione scolastica, in presenza dei presupposti di fatto e di diritto, si riserva la facoltà di 

esercitare l’istituto del c.d. “quinto d’obbligo”.  

Per cui, qualora nel corso dell’esecuzione del contratto, occorra un aumento delle prestazioni di 

cui trattasi entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato, l’esecutore del contratto 

espressamente accetta di adeguare la fornitura/servizio oggetto del presente contratto, ai sensi 

di quanto previsto dall'art. 106 comma 12 del D.lgs 50/2016. 

Art. 4 

La realizzazione delle infrastrutture di “RETI LOCALI” compresa di progettazione, fornitura 

materiale, servizi, installazione e collaudo con la formula “chiavi in mano” dovrà essere 

completata inderogabilmente entro il 31/03/2022 in quanto la conclusione del progetto non 

potrà superare la data del 31/10/2022 - data ultima comprensiva di collaudo e relativa 

rendicontazione. 

Art. 5 

Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di € 44.437,52 compresa IVA di cui 

alla presente determina, al relativo capitolo di bilancio Attività amministrativo-didattiche A.3-13 

Didattica – PON FESR “RETI LOCALI” P.A.2022;  

Art. 6 

Di disporre che il pagamento, dopo la consegna della fornitura, verrà effettuato a seguito di 

inoltro della relativa fattura elettronica con identificazione del codice univoco UFFZYV mediante il 

relativo portale, di acquisizione telematica di regolare certificazione DURC, nonché di 

dichiarazione di assunzione di obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 

136/2010;   

Art. 7  

l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP),ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 

50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990, per la realizzazione degli interventi relativi al 

PON - l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole (FESR) 

prot. 8725/C14 del 06/12/2021; 

Art. 8  

V
A

IC
86300C

 - A
C

23E
68 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001392 - 10/02/2022 - V
I.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it


 

      MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

g:\archivio nuovo\pon\pon reti locali\11-determina adesione alla convenzione\determina adesione alla convenzione.doc6 | 6 
 

che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell'Istituzione Scolastica 

www.scuolavedano.edu.it ai sensi della normativa sulla  trasparenza. 

 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Tiziana Carli 

(Firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

V
A

IC
86300C

 - A
C

23E
68 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001392 - 10/02/2022 - V
I.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it
http://www.scuolavedano.edu.it/

		2022-02-11T09:23:58+0100
	TIZIANA CARLI




